

# PT FUJITEC INDONESIA

Grand Aries Niaga, Jl. Taman Aries Blok G1 No. 1A-1B, Kembangan  
Jakarta Barat - Indonesia - 11620  
Tel. 021-29319313 Fax. 021-29319316  
Website : www.fujitec.com

## KWITANSI

No. : N2110511

Sudah Terima Dari PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT  
Banyaknya Uang Tiga Juta Seratus Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Lima Rupiah.  
Untuk Pembayaran Invoice No. N2110511

PEMBAYARAN DIANGGAP LUNAS APABILA UANG SUDAH MASUK KE NO.  
REKENING PT. FUJITEC INDONESIA

Jakarta, 25 Oktober 2021



Jumlah Rp. # 3,119,325.00 #

Ani Sukowati  
Manager Accounting

**PT FUJITEC INDONESIA**

Grand Aries Niaga, Jl. Taman Aries Blok G1 No. 1A-1B, Kembangan

Jakarta Barat - Indonesia - 11620

Tel. 021-29319313, Fax. 021-29319316

Website : www.fujitec.com

**INVOICE****No. N2110511**

Kepada Yth.  
**PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT**  
JL. UNDAAN KULON 19, PENELEH, GENTENG SURABAYA 60274  
No Telp.

Tanggal : 25/10/2021  
Mata Uang : IDR  
No. PO : 970/RSMU/DIR/IX/2021  
Tgl PO : 10/09/2021  
Cara Pembayaran : Kredit 30 Hari  
Tgl Jatuh Tempo : 24/11/2021  
Halaman : 1/1

No.	Keterangan	Satuan	Kuantum	Harga Satuan	Jumlah
1	HALL BUTTON TIPE HAS 12000A	PCS	3	945,250.00	2,835,750.00

<b>Sub Total</b>	2,835,750.00
<b>DPP</b>	2,835,750.00
<b>PPN</b>	283,575.00
<b>Total</b>	3,119,325.00

Please transfer to :

Name : PT. FUJITEC INDONESIA

A/c No. : 709 002 7772 (Rp)

Bank : BCA Branch Rantai Mulia Kencana

A/c No : 1011952501 (Rp)

Bank : PT Bank BTPN Tbk

Menara BTPN Lt. 37

JL. Dr. Ide Anak Agung Gde Agung lot 5.5-5.6

A/c No. : 789 7777 45 (Rp)

Bank : PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk

Cabang : KCP PURI KENCANA

Hormat kami,

**Ani Sukowati****Manager Accounting**

25/10/21

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.007-21.70152840		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT FUJITEC INDONESIA Alamat : JALAN TAMAN ARIES RUKAN GRAND ARIES NIAGA BLOK G1 NO. 1A-1B , JAKARTA BARAT NPWP : 01.084.628.5-217.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT Alamat : JL. UNDAAN KULON 19, PENELEH, GENTENG SURABAYA 60274 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	HALL BUTTON TIPE HAS 12000A Rp 945.250 x 3	2.835.750,00
Harga Jual / Penggantian		2.835.750,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		2.835.750,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		283.575,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA BARAT, 25 Oktober 2021



ARIEF SETIAWAN

No Invoice: N2110511

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.007-21.70152840		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT FUJITEC INDONESIA Alamat : JALAN TAMAN ARIES RUKAN GRAND ARIES NIAGA BLOK G1 NO. 1A-1B , JAKARTA BARAT NPWP : 01.084.628.5-217.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT Alamat : JL. UNDAAN KULON 19, PENELEH, GENTENG SURABAYA 60274 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	HALL BUTTON TIPE HAS 12000A Rp 945.250 x 3	2.835.750,00
Harga Jual / Penggantian		2.835.750,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		2.835.750,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		283.575,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA BARAT, 25 Oktober 2021



ARIEF SETIAWAN

No Invoice: N2110511



RS MATA  
UNDAAN

Surabaya, 10 September 2021

Nomor : 970 /RSMU/DIR/IX/2021  
Lampiran : -  
Perihal : Pemesanan Sparepart Tombol Lift Fujitec

Yth. Pimpinan PT. Fujitec Indonesia  
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran nomor : MTQ019-21 tanggal 07 September 2021 perihal Penawaran Sparepart Tombol Lift Fujitec, maka kami setuju untuk memesan barang tersebut, sebagai berikut :

No.	Nama Barang	Qty	Harga / Unit	Harga
1.	Hall Button Tipe HAS 12000A	3 pcs	Rp. 995.000,-	Rp. 2.985.000,-
Sub Total				Rp. 2.985.000,-
Diskon 5%				Rp. 149.250,-
Total				Rp. 2.835.750,-
PPN 10%				Rp. 283.575,-
<b>TOTAL HARGA</b>				<b>Rp. 3.119.325,-</b>

Keterangan :

- Harga sudah termasuk PPN 10%;
- Pengiriman maksimal 120 (seratus dua puluh) hari setelah PO diterima;
- Pembayaran 30 (tiga puluh) hari setelah pengiriman.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,  
Direktur,

RS MATA  
UNDAAN

dr. Sahata P.H. Napitupulu, Sp.M.

Undaan Kulon 19  
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619  
F +6231 531 7503  
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata  
Undaan Surabaya

@ rs.mataundaan

rsmataundaan.co.id

*Handwritten mark*



# PT.FUJITEC INDONESIA

Grand Aries Niaga Jl. Taman Aries Blok G1 No 1A-1B  
Kembangan, Jakarta Barat 11620 Indonesia  
Tel. : +62 293 19 313/314/315 Fax. : +62 293 19 316  
Website : www.fujitec.com

## SURAT PENGIRIMAN BARANG

Kepada Yth : RS MATA UNDAAN

SPB 388-21  
No. : 14-Sep-21  
Tgl. : 970/RSMU/DIR/IX/2021  
No. PO :

Attention :

Dikirim ke :

No.	Nama Barang	Kode	Kuantitas	Keterangan
1	HALL BUTTON TYPE HAS 12000A		3 PCS	LIFT

Diterima dengan baik,

Dikirim oleh,

Hormat kami,  
PT. Fujitec Indonesia,

( Sudanto )

Tanda Tangan>Nama Jelas  
Cap perusahaan

( Aryadi v. )

Tanda Tangan>Nama Jelas



( Aryadi v. )